
000112

PROPOSTAS
INICIAIS



ENVELOPE PROPOSTA
PREGAO PRESENCIAL N° 0104/2021
DATA DE ABERTURA: 30/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: J D MANTOVANI & CIA LTDA - ME
CNPJ: 79.805.180/0001-39
ENDEREQO: Av. Brasil, 1753, Entre Rios
Santo Antonio do Sudoeste - PR, CEP 85.710-000
FONE/FAX: 46 3563 1640

&6unicfptfc Sa.ito Antoni© 
d© Siidc-set® - PR

Em:_3Q/ Jo 7l
oz,. 50

Corwlsiao d«



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste^^

Pregao Presencial 104/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

Pagina. 1

Fornecedor: J D MANTOVANI & CIA LTDACNPJ: 79.805.180/0001-39 
Biderego : AVENIDA BRASIL 1753 - ENTRE RIOS - SANTO ANTOND DO SUDOESTE/PR-CEP85710-000

E-mail: saomarcosfuneraria@hotmail.com 
Telefone: 4635631640 Fax: 4635631640 Celular: 4635631640 

Telefone contador: 4635631049Inscrigao Estadual: 3270030970 Contador: MARCiO EDGAR GALVANI
Representante: JOAO DIRCEU MANTOVANI 
Ehderego representante: AVENIDA BRASIL 1753 CASA - ENTRE RIOS - SAfTTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP85710-000 
E-mail representante: saomarcosfuneraria@hotmail.com 
Banco: 756 - BANCOOB

CPF: 368.595.679-53 RG: 2141024

Telefone representante:463561640

Agenda: 4342-7 - SICOOB SAS - SANTO ANTONIO DO Conta: 5581-6 Data de abertura: 01/01/2020

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote: 001 Lote 001-EXCLUSlVA ME/EPP

N° Item Descri^ao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total

001 SERVIQO DE TRANSLADO FUNERARIO

- O veiculo deve ser adaptado para uso exclusive de translado de uma funeraria, devidamenle 
higienizado e identificado com o logo da empresa vencedora;
- O motorista que fara o translado dev era estar devidamenle identificado e vestido de modo 
condizente a suas fungoes;
- E obrigagao do motorista a acomodagao da uma e dos demais itens funerarios no interior do 
veiculo, bem como coroas, vasos de flores, lembrangas entre outros;

002 SERVIQO FUNERARIO COM URNA SIMPLES TIPO B
- Servigo funerarios de higienizagao e preparagao do corpo;
- Uma simples, sem visor, infantil, 0,60m a 0,80m, com no minimo 4 algas fixas, 4 chav etas, 
acabamento em pintura vemiz, forragao interna em celulose e TNT;
- Uma Cruz de madeira de aproximadamente 70cm;
- Uma Coroa de Flores artificials de aproximadamente 35cm;
- Urn Veu Simples para cobertura;

003 SERVIQO FUNERARIO COM URNA SIMPLES TIPO C
- Servigo funerarios de higienizagao e preparagao do corpo;
- Uma simples, sem visor, infantil, 1,00m a 1,20m, com no minimo 6 algas fixas, 4 chavetas, 
acabamento em pintura vemiz, forragao interna em celulose e TNT;
- Uma Cruz de madeira de aproximadamente 70cm;
- Uma Coroa de Flores artificiais de aproximadamente 35cm;
- Urn Veu Simples para cobertura;

20.000,00 KM 2,59 JD 2,20 44.000,00

50,00 SERV 1.103,33 JD 950,00 47.500,00

50,00 UN 1.266,66 JD 1.100,00 55.000,00

PRESO TOTAL DO LOTE : 146.500,00

Lote: 002 Lote 002-COTA 25% EXCLUSlVA ME/EPP 
N° Item Descrigao do Produto / Servigo

■if—

Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total
001 SERVIQO FUNERARIO COM URNA SIMPLES TIPO A

- Servigo funerarios de higienizagao e preparagao do corpo;
- Uma simples, sem visor, adulto, 1,90m, com no minimo 6 algas fixas, 4 chavetas, 
acabamento em pintura vemiz, forragao interna em celulose e TNT;
- Uma Cruz de madeira de aproximadamente 70cm;
- Uma Coroa de Flores artificiais de aproximadamente 35cm;
- Urn Veu Simples para cobertura;

34,00 SERV 2.336,66 JD 2.230,00 75.820,00

CD
CD

___________ CD
28/09/2021 09:44:57!—*

faw—A

CO

esProposta - Versao: 1 1.20

mailto:saomarcosfuneraria@hotmail.com
mailto:saomarcosfuneraria@hotmail.com


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste^^

Pregao Presencial 104/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

Pagina: 2

CNPJ: 79.805.180/0001-39 
Ehderego : AVENICA BRASIL 1753 - ENTRERDS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP 85710-000 
Inscrigao Estadual: 3270030970

Fornecedor : J D MANTOVANI & CIA LTDA E-mail: saomarcosfuneraria@hotmail.com 
Telefone: 4635631640 Fax: 4635631640 Celular:4635631640

Telefone contador: 4635631049Contador: MARCIO EDGAR GALVANI
Representante: JOAO DIRCEU MANTOVANI CPF: 368.595.679-53 RG: 2141024
Enderego representante: AVENIDA BRASIL 1753 CASA - ENTRE RIOS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR-CEP 85710-000 
E-mail representante: saomarcosfuneraria@hotmail.com 
Banco: 756 - BANCOOB

Telefone representante:463561640

Agencia: 4342-7 - SICOOB SAS - SANTO ANTONIO DO Conta: 5581-6 Data de abertura: 01/01/2020
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

PREQO TOTAL DO LOTE : 75.820,00
Lote: 003 lote 0Q3-AMPLA CONCORRENCIA 1

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total
001 SERVigO FUNERARIO COM URNA SIMPLES TIPO A

- Servigo f unerarios de higienizagao e preparagao do corpo;
- Uma simples, sem visor, adulto, 1,90m, com no minimo 6 algas fixas, 4 chav etas, 
acabamento em pintura vemiz, forragao interna em celulose e TNT;
- Uma Cruz de madeira de aproximadamente 70cm;
- Uma Coroa de Flores artificials de aproximadamente 35cm;
- Urn Veu Simples para cobertura;

166,00 SERV 2.336,66 JD 2.270,00 376 820,00

PREgO TOTAL DO LOTE : 376.820,00

TOTAL DA PROPOSTA: 599.140,00

Validade da proposta: 60 dias 
FYazo de entrega: 1 dia

J D MANTOVANI & CIA LTEA 
CNPJ: 79.805.180/0001-39

CD
CD
CD

esProposta - Versao: 1.1.2.0 2&09/2021 09:44:5?---—*

mailto:saomarcosfuneraria@hotmail.com
mailto:saomarcosfuneraria@hotmail.com

